
RANKING: 2ª ETAPA EXPRESSA DE TRAP AMERICANO

TRAP AMERICANO - TRAP 100 - EQUIPE

CL EQUIPE ATLETA
TOTAL

INDIVIDUAL
TOTAL

1 CLUBE DE CAMPO DE RIO CLARO

YAN KLAIN BELCHIOR
ROBSON DESCHAMPS

MAURO SPAGNHOL
CHARLES BALECH

FELIPE FORTUNA HOLZHAUSEN

100
98
98
98
97

491

2 CLUBE CONCORDIENSE DE TIRO ESPORTIVO

EDUARDO SUZIN
FERNANDO ERICO STEFANELLO FACCO

FABRICIO LUIS ALBERTON
DIOGO BERNARDI

JORGE ALBERTO ESPINA ROSES

99
99
99
98
95

490

3 CLUBE DE TIRO ALLIGATOR

THIAGO SANTOS ZINI
MAICON BLAZIUS

MARCELO JUNIOR BALBINOTTI
DILAMAR SANTOLIN SANTINI

LUIZ FERNANDO GNOATTO CIVIDINI

99
98
97
97
97

488

4 CLUBE DE CAÇA E PESCA DE MARAU

MATEUS PAULO ROSA
TARSO BARISON
IVAIR LUIS SETTI

MARCOS RICARDO LINS
GILBERTO CLAUDIO PAVLAK

99
98
97
97
96

487
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5 CLUBE DE CAÇA E TIRO ESPORTIVO GUARÁ

MATHEUS ROCHA BORTOLOZZO
EDGAR BORTOLOZZO

ROBERTO BORTOLOZZO
FÁBIO MARQUES CAINO

ANDRÉ BUSATO

98
98
97
96
96

485

6 CLUBE DE TIRO E CAÇA ESPORTIVA MONTE ALTO

CARLOS EDUARDO BÜLL
MARCOS FERNANDO RODRIGUES VIEIRA

GUSTAVO CESAR BASSAN
NICOLAS MEIRELLES COUTO

MARCELO MOTA COUTO

98
97
97
96
96

484

7 ASSOCIAÇÃO DE TIRO SINOP

LUIZ PAULO LAUXEN
FERNANDO JOSÉ ZANCHETTE
ANDERSON ROBERTO HOLZ

WILLIAN DE MELLO LODI
LAIR JOSÉ DE MARCHI

99
98
98
95
92

482

8 CLUBE DE CAÇA E PESCA DE NOVA PRATA

GUSTAVO LAURINI ROSSATO
GILSEU PEREIRA DA SILVA
LUIZ CARLOS DE TOFFOL

CLEMIR BARILLI
JAISON GABRIEL SCHMIDT

99
98
97
94
94

482

9 CLUBE DE TIRO DE RIO VERDE

GLORIVAN PARREIRA FRANCA FILHO
CEZAR AUGUSTO BARBOSA FILHO

PAULO GUSTAVO CAMPO
MARCELO SOUSA PRADO

FABRÍCIO CRUVINEL BORGES

98
97
97
95
94

481

10 CLUBE DE TIRO ESPORTIVO E CAÇA DE PALMAS

SILVIO BACK
ROSILENE VIANA BACK
PEDRO BLANCO NETO

MATHEUS HENRIQUE GLUCKSBERG
LUIZ EDUARDO DIAS

97
96
95
93
92

473

11 CLUBE DE TIRO UBERLÂNDIA - CTU
LEANDRO AUGUSTO BRAGANTE
JOÃO BATISTA MARTINS BORGES
VANDERLEI RABELO DOS SANTOS

95
95
95

471
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LUCIANO MATHIA PENHA
ROMULO RENATO MAZZUTTI

93
93

12 CLUBE CAXIENSE DE CAÇA E TIRO

JUCIMAR ZACARIA
MATEUS DIMAS BERTUOL

ANDRÉ SANTINI
AGOSTINHO RANCAN
MARCELO ROSSATO

97
95
94
93
91

470

13 SORRISO CLUBE DE TIRO

EDUARDO LUIZ DE ABREU
DIEGO PASUCH TRES

JOSÉ MARTINS STIEVEN PINHO
RAFAEL LOPES PILOTO

THIAGO CEOLATTO

96
96
93
92
92

469

14 CLUBE CACOALENSE DE TIRO PRÁTICO - CCTP

KLEBER DALLA MARTHA
JOSÉ ALEXANDRE DA LAMARTA

VILMAR DIOGO DE FARIA
TIAGO DA SILVA PATRICIO CATANEO

MÁRCIO VOLPATO CATANEO

98
95
92
92
91

468

15 SOBRAL CLUBE DE TIRO

ANTOINE FRANCIS ROUX BLOC
JOCENIO PEREIRA DANTAS

BRUNO LEONARDO COELHO DOS SANTOS
CID AVILA FRANCA

FELYPE HENDRIO VASCONCELOS AGUIAR

95
95
95
92
88

465

16 CLUBE DE TIRO CAMPO GRANDE

SERGIO EDUARDO CORREIA SANTOS
EDUARDO GIORDANO DE BARROS

FAGNER SALTARELI
HUGO ANDRÉ BRÜNE

GUSTAVO STREICHER FRANÇA

96
92
92
92
90

462

17 CLUBE DE TIRO SENTINELA DO CERRADO - CTSC

ELIZANDRO GEIB
ADJAIR FERREIRA GOMES FILHO
OLAVO SERVULO DE LIMA FILHO

MIGUEL FERNANDO CARVALHO COLU FERREIRA
GOMES

ALBERTO REZENDE OLIVEIRA

94
94
92
91
90

461

Resultados por equipe - tirobrasil.com.br https://www.tirobrasil.com.br/etapa/resultados-equipes/470/518/

3 of 15 15/04/2024, 09:07



CL EQUIPE ATLETA
TOTAL

INDIVIDUAL
TOTAL

18 ASSOCIAÇÃO DE TIRO ALTA FLORESTA - ATAF

MARCELO YOSHIFUMI KANASHIRO
CELSO ROBERTO SELLA

DANIEL BIANCHINI SERAFIN
FELIPE LUIZ MACHADO PASSETI

GUSTAVO DEMARTINI

97
91
91
90
87

456

19 CLUBE DE TIRO ARARANGUÁ

JOSÉ RENATO DA SILVA
EVERALDO GOULART DE ALMEIDA JUNIOR

EVERALDO GOULART DE ALMEIDA
VOLNEI FABER

JOSÉ LUIZ ECKERT

96
94
93
87
85

455

20 SOCIEDADE CONCÓRDIA DE CAÇA E PESCA - SOCEPE

MAURICIO OLIVEIRA GIULIANI JUNIOR
JOÃO CARLOS DIPP

RENATO JOSÉ WEBER
RAUL SANTOS MACHADO
AIDO LUIZ DEI RICARDI

96
93
90
90
85

454

21 CLUBE BLUMENAUENSE DE CAÇA E TIRO

CARLOS EDUARDO ZUCHI
OTÁVIO BERARDI DALMAS
ANTONIO DALMAS NETO

ELIOMAR SERPA
GUSTAVO SPONHOLZ DE OLIVEIRA

95
94
91
88
86

454

22 CLUBE ALAGOANO DE TIRO OLIMPICO

THIAGO FIGUEIREDO JANUARIO
IGOR TADEU DE FIGUEIREDO LUCENA

DIONATAN SILVA MEIRA
JOSEMIR PEREIRA DE SOUZA

LAURO SÉRGIO OMENA BARBOSA

98
94
92
89
79

452

23 CLUBE DE TIRO E CAÇA DE ARAPIRACA

MAURICIO ROCHA TAVARES
EDUARDO AUGUSTO PEDROSA UCHÔA
DANIEL SOARES DE FREITAS OLIVEIRA
ALINE SOUTO ALDEMAN DE OLIVEIRA

ROBERVAL LEITE DOS SANTOS

93
92
90
89
88

452

24 ZANCANARO CLUBE DE TIRO
JIVAGO KILLAN SHEEAN ALY JANSSEN

ALBUQUERQUE
EDUARDO OLIVO RIZZOTTO

97
96
90

451
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FELIPE NATAN BELLÉ DE CAMPOS
JHONATAN KUNZ

JOANA APARECIDA DE CAMPOS BELLÉ

87
81

25 CLUBE DE TIRO E CAÇA DE BAURU

BRUNO RODRIGO FAVARO BETONI
PEDRO HENRIQUE CARDOSO COZZA

BRENO NEGRISOLI RIBAS
ERIK RICHARD MELOZI ACOSTA

JOSAFÁ LOPES DE OLIVEIRA

96
91
91
86
86

450

26 CLUBE DE CAÇA E PESCA ALBERTO SCHEIDT

LUCIANO KISNER
FILIPE TALAMINI BORSATO
SAIMON REUS HONORATO

EDUARDO MELLER MANENTI
ALISON NARCISO AMBONI

97
92
88
87
85

449

27 CLUBE DE TIRO PATO BRANCO

PETERSON FÁVERO
GUSTAVO MIGUEL BELOMO

ROQUE EDUARDO FORNARI BOCCHESE
ANDRÉ BRUGNARA SOARES

PAULO HENRIQUE DE BORTOLI

96
92
89
89
82

448

28 ROTA 050 TIRO ESPORTIVO E CAÇA

JOSÉ PAULO PARISI DENIPOTI
GUILHERME RODRIGUES DA CUNHA
CARLOS MOACIR FERREIRA JÚNIOR

GUSTAVO MATEUS GOMES
JOSÉ ROBERTO DETONI

94
91
91
88
84

448

29 CLUBE DE TIRO E CAÇA ARAÇATUBA

ANDRÉ GALVEZ VILLELA
RODRIGO ANDREOLO APOLINARIO KIRIKI

ERNESTO MAIA BENEZ
ANDRÉ RIBEIRO VILELA

CELSO RICARDO KASHIWA BARBOSA

93
91
90
87
87

448

30 COUNTRY CLUBE DE GOIÁS

RAPHAEL GONÇALVES E SOUSA
FÁBIO MARTINS DA SILVEIRA

ERNST LUDWIG SCHROFF
GUSTAVO FERNANDES MARTINS
KLEBER LUDOVICO DE ALMEIDA

96
88
88
88
87

447
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31 FEDERAÇÃO BRASILIENSE DE TIRO ESPORTIVO

IGOR BECALE GODOY
ALYSON ROGÉRIO LOPES FURTADO

ROGER HONÓRIO MEREGALLI DA SILVA
CLEIDER ALFREDO DE OLIVEIRA
JACINTO DE ALMEIDA GODOY

95
90
89
87
86

447

32 CLUBE DE TIRO ARAPONGUENSE

TIAGO RIBEIRO LOPES
ARNALDO AKIO OKINO

MARCIO DE OLIVEIRA MARQUES
LEANDRO JUN FUJII

JOSÉ ANGELO VENTURINE

94
91
91
85
84

445

33 CENTRO DE TREINAMENTO BERETTA BRASIL

FÁBIO CESAR TOLARDO
ROBSON BRUGNOLO

RODRIGO PIMENTEL BASTOS
VAGNER MUSSIO

KLEBER PESTANA SANT´ANA

93
92
87
87
86

445

34 CLUBE DE TIRO E CAÇA DE PASSO FUNDO

JOSÉ FERNANDO MALTA HERZOG
MOISÉS AUGUSTO DE ARAUJO
DIONISIO JOSÉ LIMA MATTEI

FABRICIO DE VASCONCELLOS SALTON
CEZAR AUGUSTO BELAN

92
91
90
87
85

445

35
CLUBE DE COLEÇÃO, CAÇA, TIRO, PESCA E ACAMPAMENTO DE NOVA

ANDRADINA

CHARLES YUDY CHULLI SEGAWA
DIEGO AZUMA

MARCELO CLAUDIO PIERETTI DE OLIVEIRA
FRANCISCO JUNQUEIRA
VALDEMAR FAVARETO

92
90
90
87
85

444

36 CLUBE DE TIRO MAGNUM

ANDRÉ CAMILOTTI
GILMAR GUBERT DE OLIVEIRA

MARCOS VINICIUS CAPELLARI GRAVINA
NELSON MEURER JUNIOR

ROBERTO MELO DE SOUZA FILHO

96
91
89
87
80

443

37 CAXANGÁ GOLF & COUNTRY CLUB
JOÃO SAULO SOARES DE MACEDO

TIAGO CAVALCANTI DE CARVALHO SANTOS
ROBERTO CARDOZO DA SILVA

97
91
85

439
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IVONALDO ALMEIDA BARBOSA
RAFAEL DA SILVA LOPES

85
81

38 CLUBE DE CAÇA E TIRO FUMACENSE

DENILSON ARNALDO TEIXEIRA
GUILHERME TRAMONTIN GUAREZI

MATEUS RAFAEL DE SOUZA
LUCAS SALVAN

LUCIANDRO SOETHE

90
88
87
87
86

438

39 CLUBE DE TIRO AO PRATO DO PIAUÍ

JOÃO MATEUS REIS MELO
BALTASAR MELO FILHO

DANÍSIO IRAN MARABUCO DE SOUSA
MARCOS LUCIANO LEAL VELOSO

RAIMUNDO JOSÉ PEREIRA DOS SANTOS

93
86
86
86
85

436

40 CLUBE DE TIRO DE PETRÓPOLIS

MARCO ANTONIO GUIDI BITTAR
GUSTAVO PINTO DOS SANTOS

ELOY JOSE BRAZ
ALEXANDRE SOVIERO

EDUARDO PILLA PORTILHO

92
91
87
84
81

435

41 JUARA CLUBE DE TIRO

THIAGO DONDOSSOLA
ADILSON RUTZEN

PEDRO AUGUSTO DE ASSIS BRITO
CARLOS MANOEL CARDOZO AZOIA

WILSON SARTORETTO

94
88
88
85
78

433

42 CENTRO DE EXCELÊNCIA DO TIRO ESPORTIVO - HIT CLUB

SEMI RODRIGUES MORAES
RICARDO ARANTES DE FARIAS

ALCIDON SOUSA MENDONÇA NETO
ROGERIO CAMARA SANT ANNA

FREDERICO BARBOSA RODRIGUES

93
90
88
81
81

433

43 CLUBE OLÍMPICO DE TIRO ESPORTIVO DE BRASÍLIA - COTEB

JOÃO PAULO DE BARROS MATOS
ARTUR HENRIQUE DA SILVA ROSA

LUCAS BEVILACQUA RIBAS
CARLOS WDEMBERX DOS SANTOS

RODRIGO SANTOS DE CASTRO

95
93
84
81
79

432
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44 CLUBE DE TIRO AMIGOS DE POSSE - CTAP

LEONEL DIEGO BRAGHINI
RICARDO DE FREITAS MENDONÇA

GUSTAVO HENRIQUE ALVES DE MELO
GUSTAVO KUDIESS

WILLIAMS VIDAL HENDRIKX

90
86
85
85
83

429

45 CLUBE DE CAÇA E TIRO PANTANAL

MAURO SILVESTRIN GUIMARÃES
LUIZ ALBERTO DE AGUIAR

ANDREI GIOMETTI SANDOVAL SANTOS
ANDRÉ SILVESTRIN GUIMARÃES
FERNANDO PASCHOAL ZANCHET

90
89
87
81
79

426

46 CT12 CLUBE DE TIRO DESPORTIVO, CAÇA E PESCA

SILVIO ANDRE BIASUZ
RICARDO ULLMANN

FERNANDO BELMIRO HUMMES
TIAGO CADORE

ALINE TANARA ENDRES ULLMANN

91
90
87
87
70

425

47 CLUBE DE TIRO E CAÇA NOVA ALVORADA DO SUL

RICARDO SILVA NOGUEIRA
ANTONIO JOÃO REZEK ALBUQUERQUE

ANDRÉ SOBREIRA BARBOSA
ANDRÉ REGINATTO

FÁBIO MARQUESINI DA SILVA

92
85
84
82
80

423

48 CLUBE DE CAÇA E TIRO VALE DO ARAGUAIA - CCTVA

HARLEI FERNANDES REIS
GIORDANO RODRIGUES VILELA SOUZA

RUY ROCHA FARIAS
DIOGO FRIES

DIEGO CARAFFINI

95
95
87
79
57

413

49 CLUBE DE CAÇA PESCA E TIRO DE DOURADOS

BRENO MUNIZ DE OLIVEIRA
ROGÉRIO GREGÓRIO LUZ

EDSON ROBERTO SCHVARCZ
LEANDRO LUIZ BATISTELLA

SILVINO OLIVEIRA CARNEIRO JUNIOR

93
85
81
79
75

413

50 CLUBE DE TIRO TAPAJÓS - CTT
SIDNEI BAUMANN

UBIRACY JORGE CORREA CAMARGO
MARCIO WIEGERT

89
86
84

403
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ALDENOR PEREIRA OLIVEIRA
ÁLISSON DOS SANTOS BRANDÃO

74
70

51 CLUBE DE TIRO CICUTA

FILIPE MEJDALANI DE OLIVEIRA
CLAUDIO AZEVEDO IMPROTA
MÁRCIO SAMPAIO PERIQUITO

DION SANTOS DO NASCIMENTO
SELENE DE SÁ MEJDALANI

85
83
78
76
67

389

52 CLUBE DE CAÇA E TIRO DE GUARAPUAVA

MARCUS LUIZ ROBERTO DAL POSSO
ACIR MORES EDLING

LUIZ GLAZITO VIRMOND ABREU
ANDRE BITTENCOURT ABREU

SIDNEI MULLER

86
85
74
70
70

385

53 CLUBE DE TIRO TIROPATOS DE CAÇA E PESCA

VICTOR HUGO RIBEIRO DE OLIVEIRA
MARCELO LEVISKI ZOCCANTE
PEDRO ROCHA NASCENTES
MARCELO DE PAULA BRAGA

95
94
90
89

368

54 CLUBE DE TIRO MANOEL RIBAS - CTMR

LUIZ INÁCIO MONTANHER JÚNIOR
CELIO RODRIGO BOICO BENEDET

BRUNO BENATTO ADACHESKI
SILVIO FERNANDO BLASZCZAK

94
91
89
88

362

55 CLUBE DE CAÇA TIRO E PESCA JOSÉ SIEBERT

ADILSON ALBERTON VOLPATO
FRANCK CHARLES BEZ FONTANA

NEI CAVALHEIRO
RAUL ANTONIO SAVIO

94
90
89
88

361

56 CLUBE DE CAÇA E TIRO NACIONAL

EDUARDO MARTINS DE MELLO JÚNIOR
HERALDO SERGIO DE OLIVEIRA RIBAS

EDUARDO DIAS DA CUNHA
FÁBIO DO NASCIMENTO

98
95
84
83

360

57 ASSOCIAÇÃO DE TIRO PRÁTICO E ESPORTIVO DE TAIÓ - ATPET

JAISON DE ANDRADE
STEFAN STRINGARI

ARIEL EWALD HEIDRICH KRAEMER
SANDRO KRAEMER

84
81
81
75

358
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ROSALVO WILHELM 37

58 CLUBE DE TIRO CAÇA E PESCA DE ARAGUAÍNA

RENATO BORGES AZEVEDO
FRANCISCO CARNEIRO LIMA

CAROLINA CARNEIRO VICENTE
UBALDO PEREIRA GUIMARÃES

99
93
88
75

355

59 ASSOCIAÇÃO DE CAÇA E TIRO RIO DO SUL

JOSÉ ROBERTO MARURI ZANELLA
SANDRO HEIDRICH KRAEMER JUNIOR

RUBENS EUGENIO TENFFEN
ANDREWS PHILIPP HEIDRICH KRAEMER

92
90
89
84

355

60 CLUBE DE TIRO DE BARRA BONITA

PEDRO PAULO GONÇALVES
BRENO PEREIRA PIZZOLANTE

ANDRE LOMBARDI DE ALMEIDA
JOSÉ ROBERTO MACHADO

CELSO ANTONIO GOLDONI

87
82
74
67
45

355

61 SOCIEDADE GINÁSTICA IJUÍ - SOGI

ARIEL GUSTAVO CERIBOLLA ZARDIN
VALMIR JOÃO ANTONELLO

CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA JACOBY
DARLENE JULIANA ROSINKE ZARDIN

96
91
85
78

350

62 CLUBE DE CAÇA E TIRO DE POMPÉU - CCTP

JOSÉ LUÍS ALVIM SOUSA
LEONEL ANSELMO DE CARVALHO

ARNALDO LINCOLN SERRA DUARTE
HENRIQUE VIANELLO

93
84
82
80

339

63 CLUBE DE TIRO DOS AMIGOS RIOVERDENSES

RODRIGO COELHO SILVA DIAS
PAULO HENRIQUE DE CARVALHO SOUZA

CLEBER BITTENCOURT LOPES
MURILO LUIZ PEIXOTO

86
86
81
74

327

64 CLUBE AMERICANENSE DE CAÇA, PESCA E TIRO ESPORTIVO

EDMUNDO VASCONCELOS FILHO
CLECIO TAMASAUSKAS
ANTONIO RULLI NETO

BRUNO NARDINI

86
84
77
74

321
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65 ATIRE - ASSOCIAÇÃO DE TIRO ESPORTIVO DE ANÁPOLIS

PAULO CESAR DA SILVA FRANSCISCO
JOÃO VICTOR OLIVEIRA REZENDE

NACIM HAJJAR FILHO
HAROLDO DA SILVA UCHOA

90
80
78
66

314

66 CLUBE DE ARMA E TIRO - CAT

EDSON LUCCA
JOÃO ANTONIO MALTA CAMARGO

HAROLDO CORREA NEVES
IBRAHIM LUVIZOTO ASSAD

94
81
69
68

312

67 ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE DE CAÇA E TIRO
RUDICLEI DAL CIM

RAFAEL TALINI
GUILHERME WILSON MEIRELLES TENFEN

95
90
89

274

68 CLUBE DE CAÇA E TIRO CHAPADÃO
JUCELMA PEREIRA MARTINS REUTER

GABRIEL DE FREITAS MAIA
JOÃO VICTOR FABIANI PITALUGA

92
90
83

265

69 CLUBE GOIANO DE TIRO ESPORTIVO - CGTE
FABRICIO ANGELINO RODRIGUES DA SILVA

RODRIGO DE ABREU CABRAL
DENIS PAULO RODRIGUES MONTEIRO

93
90
78

261

70 CLUBE DE TIRO CAJUEIRO
EDUARDO VILELA TOLEDO
TYAGO RIBEIRO TOLEDO

EUSTAQUIO TENORIO TOLEDO

93
89
75

257

71 CLUBE DE CAÇA PESCA E TIRO DE NAVIRAÍ
VICTOR CÉSAR PIGOZZO
PAULO CESAR PIGOZZO

ALCIONE FRANCISCO PEREIRA

89
88
80

257

72 CLUBE DE CAÇA E TIRO CAMPOS DE PALMAS
ALMIR GEUDA

LEANDRO RUFATTO
JOÃO ODILON SIQUEIRA GUERIOS

94
89
73

256

73 CLUBE SERIEMA DE TIRO
ADEMIR FISCHER JUNIOR

FELIPE JOHANN HOFFMANN
CARLA ADELITA MOLINARI DAROLD VALCANAIA

90
83
81

254
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74 CLUBE DE TIRO MARECHAL RONDON
MIGUEL ROBERTO DELAI

JUAREZ CLÁUDIO GILLIERON GAVINHO
LAFAITE GOMES PINTO NETO

91
71
71

233

75 CLUBE DE CAÇA E PESCA DO PARANÁ

FRANCISCO CARLOS JORGE
MARCELO BARBOSA

LORAYNE APARECIDA RODRIGRUES VAN DEN
BOOGAARD

84
82
52

218

76 CLUBE DE CAÇA E PESCA DE ENCANTADO
CARLOS HENRIQUE BECKEL

ÉRICO MATIAS TALINI
93
93

186

77 ASSOCIAÇÃO DE TIRO ASSUENSE - ATIRA
JOSÉ VALÉRIO CAVALCANTI DE SOUSA

NAZARENO COSTA JÚNIOR
93
88

181

78
CLUBE E ESCOLA DE CAÇA PESCA E TIRO DESPORTIVO ANTONIO

BOEING
ALEXANDRE SCHUNN VIANNA

CELSO NEWLANDS FURTADO DE MENDONÇA
92
87

179

79 CLUBE DE CAÇA E TIRO PITANGA
EVERTON LUIZ COTERLI

JULIANO ARIAS
94
82

176

80 CLUBE DE TIRO GUAIRACÁ
JOSÉ TOMADÃO

HENRIQUE JOSÉ COSTA DE MEDEIROS
90
86

176

81 CLUBE DE TIRO CAÇA E PESCA SÃO JOSÉ
VILMAR HARGER

FABRÍCIO VILSON FRANCISCO
92
82

174

82 CLUBE DE TIRO E CAÇA DE LINS
CARLOS ALBERTO RORATTO

RICARDO AUGUSTO TAMIAO PAES
90
81

171

83 ASSOCIAÇÃO RODA VELHA DE TIRO ESPORTIVO - ARTE
VEIMAR CARLOS DUCATTI JUNIOR

MARCELO RANIERO
89
79

168

84 CLUBE DE TIRO E CAÇA ANHANGUERA
JOSÉ HUMBERTO MARTINS VIEIRA CARVALHO

JOÃO PAULO PEDROSO PARANAGUÁ
90
68

158
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85 PORTAL DO CERRADO - ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA DE TIRO
CLEBER DA SILVEIRA MACHADO

RODRIGO BARRETTO MACHADO DE CAMPOS
81
71

152

86 CLUBE DE TIRO DE ITUMBIARA - CTI
PATRICK FERREIRA BRASILEIRO

ANTONIO JOSÉ BORGES RIBEIRO DE MENDONÇA
92
58

150

87 CLUBE CAMPISTA DE TIRO ESPORTIVO
JOSÉ ROBERTO BORBA CALOMENI

MARCELO SIQUEIRA TAVARES
76
54

130

88 CLUBE DE TIRO ESPORTIVO E CAÇA DE REDENÇÃO - CTECR
RODRIGO FARIA DAL SANTO

SOCRATIS RIBEIRO
68
38

106

89 TRANSAL ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA
GIOVANI MACEDO SURIZ

VALDIR ABEL
96
0

96

90 CLUBE DE TIRO GARANHUNS FÁBIO BRANCO BARROS 96 96

91 CLUBE OLÍMPICO BOITUVA LUIS REINALDO VARGAS JUNIOR 95 95

92 CLUBE DOS ASSOCIADOS AO TIRO DE SANTA CRUZ MANOEL LUCIO DE OLIVEIRA NETO 95 95

93 CLUBE DE TIRO LAGOA DA PRATA CLEYTON DONIZETE FERREIRA DA SILVA 95 95

94 CLUBE DE TIRO E CAÇA SANTO EXPEDITO MARLO CRISTIANO REGOSO 93 93

95 CLUBE DE TIRO CAÇA E PESCA SÃO GABRIEL DO OESTE DIMORVAN BASEGGIO 93 93

96 SOTEEP CLUBE DE TIRO RODRIGO ZANINI 92 92

97 CLUBE DE CAÇA E TIRO DE GETÚLIO VARGAS MARCIANO SPIGOSSO 91 91

98 CLUBE DE CAÇA E TIRO DE URUSSANGA EDMILSON MARTINS 90 90

99 CLUBE DE TIRO ESPORTIVO LA BERETTA ARTUR ALBERTO SIMÕES MARRA 89 89
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100 CLUBE CAÇA E TIRO 1º DE JULHO MAURO ANTÔNIO MEISTER 89 89

101 CLUBE DE TIRO CAÇA E PESCA PASSO DO GUARITA LUIS FERNANDO SILVEIRA FRANZEN 89 89

102 CLUBE BLUMENAU DE CAÇA E TIRO ESPORTIVO ROBERTO LEANDRO DEMARCHI 89 89

103 CLUBE DE TIRO FREDERIQUENSE TIAGO ARNHOLD LUZA 88 88

104 CLUBE DE TIRO RIBEIRÃO PRETO ALDO PEDRESCHI ALEXANDRE BICALHO DE ANDRADE 85 85

105 ÔMEGA CLUBE DE TIRO DESPORTIVO JEFERSON JOÃO GON 83 83

106 ASSOCIAÇÃO CAMPINENSE DE TIRO ESPORTIVO - ACATE
LUIZ GLAUBER TORRES CAMILO NASCIMENTO

SILVA
82 82

107 CLUBE DE TIRO GUILHERME PARAENSE SERGIO MATEUS 82 82

108 CLUBE DE CAÇA E TIRO HUNTER JATAÍ RAFAEL MOISES COSTA PEREIRA 82 82

109 MEDIANEIRA COUNTRY CLUBE CARLOS ADRIANO ROQUE 82 82

110 ASSOCIAÇÃO DE TIRO E CAÇA ESPORTIVA DE ARIQUEMES SIDNEI SILVA DE SOUZA 79 79

111 ASSOCIAÇÃO DE TIRO DESPORTIVO E CAÇA DE RONDONÓPOLIS MARCELO BERVIAN 78 78

112 CLUBE VIDEIRENSE DE CAÇA, PESCA E TIRO MARCOS ANTONIO BEAL 78 78

113 CLUBE DE TIRO GUARÁ EDUARDO AZAMBUJA NETO 76 76

114 CLUBE DE TIRO ESPORTIVO E PESCA DE BARREIRAS HELMO CARLOS FRANTZ 75 75

115 ASOCIACIÓN CLUB DE TIRO GUARANI CAZA Y PESCA FABIO DE GODOY 75 75

116 CLUBE DE CAÇA E TIRO ESPORTIVO DE SACRAMENTO - CATES IGOR JOSÉ CIPRIANO 74 74
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117 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA HUBERTUS ANA MARCELI MARTINS NOGUEIRA DE SOUZA 72 72

118 CLUBE DE TIRO QUERÊNCIA - CTQ TAYRONE CAETANO MATOS 68 68

119 CLUBE ITUMBIARENSE DE TIRO ESPORTIVO MURILO ARAÚJO DA CRUZ 65 65

120 CLUBE MINEIRO DE CAÇADORES CLÁUDIO JOSÉ COELHO COSTA 63 63

121 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA ÁGUA LIMPA VITOR DI FIORE FURLANETTO 57 57
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